



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

PODSEKRETARZ STANU

Wojciech Kolarski

BWP.0460.504.2018
dot. z 8 czerwca 2018 r.

Warszawa, 25 lipca 2018 roku

Pan
Kazimierz Grajcarek
Koordynator
Międzyzwiązkowego Zespołu do spraw
Projektu PRE_COP24
ul. Floriana 7
40-286 Katowice

Szanowny Panie Przewodniczący,

W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu za skierowane do Pana Prezydenta zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad Międzynarodową Konferencją Społeczny PRE_COP24, która odbędzie się w dniach 8–12 sierpnia 2018 roku w Katowicach.

Z przyjemnością informuję o objęciu nad Państwa konferencją, poprzedzającą Szczyt Klimatyczny ONZ COP24, Patronatu Honorowego Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy w roku 100-lecia Odzyskania Niepodległości 1918–2018. Sierpniowe wydarzenie z udziałem ekspertów, naukowców, pracodawców oraz związkowców z Polski i ze świata będzie doskonałą okazją do omówienia ważnych zagadnień dotyczących m.in. polityki klimatycznej, ochrony środowiska naturalnego oraz redukcji emisji dwutlenku węgla. Ponadto chciałbym powiadomić Pana o przekazaniu Państwu specjalnego dyplomu Prezydenta RP ustanowionego w roku 100-lecia Odzyskania Niepodległości.

Życzę Panu oraz wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie konferencji, wielu ciekawych dyskusji oraz satysfakcji z jej udanego przebiegu.

z szacunkiem

Wojciech Kolarski

Dotyczy: BWP.0460.504.2018

Sprawa: Międzynarodowa Konferencja Społeczny PRE_COP24

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych przygotowywanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy w roku 100-lecia Odzyskania Niepodległości 1918–2018” oraz okolicznościowego znaku graficznego Prezydenta RP „Stulecie Odzyskania Niepodległości 1918–2018” (który prześlemy drogą elektroniczną). Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: Marlena.Bala@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dot. projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Honorowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony www.prezydent.pl, najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Jednocześnie przypominamy, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Honorowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-29-88, fax: 22/695-24-88.